
UCHWAŁA NR VIII/55/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: W uchwale Nr III/18/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok, zmienionej uchwałą Nr IV/24/15 z dnia 6 marca 2015 r., uchwałą Nr V/33/15 z dnia 
25 marca 2015 r., uchwałą Nr VI/42/15 z dnia 27 maja 2015 r. i uchwałą Nr VII/45/15 z dnia 22 czerwca 2015 r. 
oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Żerków Nr 3/2015 z dnia 20 stycznia 2015 roku, Nr 4/2015 z dnia 
23 stycznia 2015 r., Nr 10/2015 z dnia 20 lutego 2015 r., Nr 14/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr 17/2015 z dnia 
24 kwietnia 2015 r., Nr 20/2015 z dnia 8 maja 2015 r., Nr 23/2015 z dnia 22 maja 2015 r., Nr 28/2015 z dnia 
30 czerwca 2015 r., Nr 32/2015 z dnia 29 lipca 2015 r. i Nr 35/2015 z dnia 18 sierpnia 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 35.639.884,56 zł,  z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.101.021,10 zł,

- dochody majątkowe w kwocie  2.538.863,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 4.595.941,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 139.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości  2.225.019,48 zł.

§ 2. otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 34.284.718,55 zł,  z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 31.148.318,55 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 3.136.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 4.595.941,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 189.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 650.379,10 zł.

§ 3. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 661DFD5C-E5E2-40C6-927B-B67C5A3717CA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 9 494 655,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 600,00 9 495 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 315 757,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 600,00 1 316 357,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 600,00 600,00

758 13 093 171,00Różne rozliczenia 0,00 23 878,00 13 117 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 580 153,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 23 878,00 8 604 031,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 580 153,00 0,00 23 878,00 8 604 031,00

801 784 876,00Oświata i wychowanie 0,00 2 400,00 787 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 11 700,00Szkoły podstawowe 0,00 1 900,00 13 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 700,00 0,00 500,00 2 200,00

80110 76 000,00Gimnazja 0,00 500,00 76 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/55/15

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Id: 661DFD5C-E5E2-40C6-927B-B67C5A3717CA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 500,00 500,00

852 1 525 903,00Pomoc społeczna 0,00 16 831,00 1 542 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 23 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 9 900,00 33 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 300,00 0,00 900,00 1 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 500,00 0,00 8 500,00 11 000,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
 

funduszu alimentacyjnego0980 700,00 0,00 500,00 1 200,00

85216 90 169,00Zasiłki stałe 0,00 6 831,00 97 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 90 169,00 0,00 6 831,00 97 000,00

85219 100 421,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 100,00 100 521,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 100,00 100,00

28 461 371,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 379,10 0,00 0,00 45 379,10

0,00 43 709,00 28 505 080,02

majątkowe
926 90 176,38Kultura fizyczna 0,00 14 500,00 104 676,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 176,38 0,00 0,00 90 176,38

92601 90 176,38Obiekty sportowe 0,00 14 500,00 104 676,38

90 176,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 90 176,38

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

Id: 661DFD5C-E5E2-40C6-927B-B67C5A3717CA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

2 524 363,46razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 179 640,38 0,00 0,00 2 179 640,38

0,00 14 500,00 2 538 863,46

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

4 595 941,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 595 941,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 581 675,56

2 225 019,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 225 019,48

0,00 35 639 884,5658 209,00

Id: 661DFD5C-E5E2-40C6-927B-B67C5A3717CA. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

PLAN WYDATKÓW.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
125 000,00 125 000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

12 819 630,00 12 819 630,00 8 872 690,0011 724 810,00 674 720,00 0,00 0,000,00420 100,00 0,00 0,00 0,00 0,002 852 120,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 856 508,00

36 878,00

0,00 0,00

0,00

0,00420 100,00

0,00

0,00

12 856 508,00

36 878,00

0,00

11 761 688,00

36 878,00

0,00

8 872 690,00

0,00

0,00

2 888 998,00

36 878,00

0,00

674 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 198 694,00

Szkoły podstawowe

6 198 694,00 4 259 489,005 353 179,00 1 093 690,00 625 515,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

220 000,00

0,00

0,000,00

21 416,00

6 220 110,00 6 220 110,00

21 416,00

0,00

5 374 595,00

21 416,00

0,00

4 259 489,00

0,00

0,00

1 115 106,00

21 416,00

0,00

625 515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,0088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 416,00

109 416,00 109 416,00

21 416,00

0,00

109 416,00

21 416,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 416,00

0,00

109 416,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

663 044,00

Przedszkola

663 044,00 477 850,00643 944,00 166 094,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 100,00

0,00

0,000,00

13 000,00

676 044,00 676 044,00

13 000,00

0,00

656 944,00

13 000,00

0,00

477 850,00

0,00

0,00

179 094,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

18 345,00 18 345,00 0,00 18 345,00 0,00 0,0018 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 000,00

31 345,00 31 345,00

13 000,00

0,00

31 345,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

31 345,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 855 040,00

Gimnazja

2 855 040,00 2 341 893,002 728 640,00 386 747,00 0,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

126 400,00

0,00

0,000,00

2 462,00

2 857 502,00 2 857 502,00

2 462,00

0,00

2 731 102,00

2 462,00

0,00

2 341 893,00

0,00

0,00

389 209,00

2 462,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 462,00

30 462,00 30 462,00

2 462,00

0,00

30 462,00

2 462,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 462,00

0,00

30 462,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/55/15

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Id: 661DFD5C-E5E2-40C6-927B-B67C5A3717CA. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

852 Pomoc społeczna

2 395 699,00 2 395 699,00 1 132 867,001 668 320,00 0,00 0,00 0,000,00727 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00535 453,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 402 530,00

16 831,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00734 210,00

6 831,00

0,00

2 402 530,00

16 831,00

-10 000,00

1 668 320,00

10 000,00

-10 000,00

1 132 867,00

0,00

0,00

535 453,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

28 526,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

28 526,00 20 044,0028 526,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

38 526,00 38 526,00

10 000,00

0,00

38 526,00

10 000,00

0,00

20 044,00

0,00

0,00

18 482,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

9 000,00 9 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

105 769,00

Zasiłki stałe

105 769,00 0,000,00 0,00 0,00 105 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

112 600,00

6 831,00

0,000,00

6 831,00

112 600,00 112 600,00

6 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

105 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 769,00 105 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 831,00

112 600,00 112 600,00

6 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

112 600,00

6 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

230 200,00

Pozostała działalność

230 200,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 185 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

185 200,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

220 200,00 220 200,00

0,00

-10 000,00

35 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

35 000,00 35 000,00

0,00

-10 000,00

35 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 110 500,00 1 182 000,00 0,00282 000,00 900 000,00 0,00 928 500,00928 500,000,00 0,00 0,00 605 000,00 0,00282 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 050 500,00

0,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 182 000,00

0,00

0,00

282 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

282 000,00

0,00

0,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

868 500,00

0,00

-60 000,00

868 500,00

0,00

-60 000,00

605 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 710 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

782 000,00 0,00282 000,00 282 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 500,00 928 500,00 605 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

0,00

1 650 500,00 782 000,00

0,00

0,00

282 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

282 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

868 500,00

0,00

-60 000,00

868 500,00

0,00

-60 000,00

605 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

323 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 323 500,00 323 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

263 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

263 500,00

0,00

-60 000,00

263 500,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

320 400,00 320 400,00 40 140,00229 140,00 90 000,00 0,00 0,000,001 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00189 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 394 900,00

74 500,00

0,00 0,00

0,00

0,001 260,00

0,00

0,00

320 400,00

0,00

0,00

229 140,00

0,00

0,00

40 140,00

0,00

0,00

189 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 500,00

74 500,00

0,00

74 500,00

74 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

108 400,00

Obiekty sportowe

108 400,00 17 900,00108 400,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

74 500,00

182 900,00 108 400,00

0,00

0,00

108 400,00

0,00

0,00

17 900,00

0,00

0,00

90 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 500,00

74 500,00

0,00

74 500,00

74 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

74 500,00

74 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 500,00

74 500,00

0,00

74 500,00

74 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 505 568,47 26 383 668,47 21 910 948,37 13 062 602,00 8 848 346,37 2 695 852,00 1 531 489,00 2 702 200,003 121 900,00200 000,000,0045 379,10 605 000,00 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 45 379,10
0,00
0,00

1 538 320,00
6 831,00

0,00-70 000,00
128 209,00

29 563 777,47 26 427 377,47
53 709,00

-10 000,00

21 947 826,37
46 878,00

-10 000,00

13 062 602,00
0,00
0,00

8 885 224,37
46 878,00

-10 000,00

2 695 852,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

3 136 400,00
74 500,00

-60 000,00

2 716 700,00
74 500,00

-60 000,00

605 000,00
0,00
0,00

419 700,00
0,00
0,00

Id: 661DFD5C-E5E2-40C6-927B-B67C5A3717CA. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

4 595 941,08 4 595 941,08 1 163 407,56 361 640,66 801 766,90 0,00 3 432 533,52 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 432 533,52
0,00
0,000,00

0,00
4 595 941,08 4 595 941,08

0,00
0,00

1 163 407,56
0,00
0,00

361 640,66
0,00
0,00

801 766,90
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 661DFD5C-E5E2-40C6-927B-B67C5A3717CA. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały Nr VIII/55/15 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 sierpnia 2015 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok.

Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.278.2015.8 z dnia 03.08.2015 r. zwiększył plan

dotacji celowej na 2015 rok w dziale 852 o kwotę 6.831,- zł na dofinansowanie wypłat zasiłków

stałych.

Ministerstwo Finansów pismem z dnia 17.07.2015 r. zwiększyło część subwencji ogólnej o

kwotę 23.878,- zł z przeznaczeniem na dofinnasowanie jednostek samorządu terytorialnego w

zakresie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w szkołach gminy Żerków.

Zgodnie z podpisaną umową pomiędzy Gminą Żerków a Urzędem Marszałkowskim

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu Województwo Wielkopolskie udziela pomocy

finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 14.500,- zł na dofinasowanie zadania pn.: "Budowa

ogrodzenia tenisowego w m. Żerków".

W dziale 756 rozdział 75618 -wprowadza się § 0910 ustalając plan na kwotę 600,- zł.

W dziale 801 - zwiększa się plan o drobne wypłaty ogółem 2.400,- zł i w dziale 852 zmniejsza się

o kwotę 10.000,- zł rozdział 85295, kwoty te przeznacza się na zwiększenie wydatków w dziale

"oświaty" na koszty dotyczące dofinansowania przedszkoli dzieci uczęszczających z naszej gminy

do przedszkoli innych gmin.

W dziale 852 zwiększa się plan wydatków na zwroty ściągniętych zobowiązań wraz z odsetkami od

dłużników alimentacyjnych.

W dziale 921 - zmniejsza się plan o 60.000,- zł z inwestycji "Plac niezwykły" a ustala się plan na

budowę "Budowę i ogrodzenie kortu tenisowego w m. Żerków".

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 661DFD5C-E5E2-40C6-927B-B67C5A3717CA. Podpisany Strona 1




